MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS
CONSELHO DE CÂMPUS

CONVOCAÇÃO N.» 006/2018 - GRU/CONCAM

O Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo convoca Vossa Senhoria para a 3" Reunião
Extraordinária, a realizar-se no dia 26 de setembro de 2018, às lOh, no auditório do Câmpus
Guarulhos.

I. EXPEDIENTE

1. Aprovação da ata da reunião realizada no dia 29/08/2018.

n. ORDEM DO DIA

1. Assunto: Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) do Câmpus Guarulhos.
Apresentador: Isaque da Silva Almeida

Guarulhos, 30 de agosto de 2018.

licardo Agostinho de Rezendjè Júnior
Presidente do Conselho de Câmpus

IFSP - Câmpus Guarulhos